
Gemeente Binnenmaas – Verkeersbesluit

aanwijzen gehandicaptenparkeerplaats

op kenteken – Merel 7 te Maasdam

Burgemeester en Wethouders van de Gemeente Binnenmaas;

gelet op het verzoek van d.d. 29 september 2014 om een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken aan

te wijzen nabij Merel 7 te Maasdam;

overwegende dat dit verzoek het gevolg is van de mindervaliditeit van betrokkene;

dat betrokkene in bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart;

dat er derhalve behoefte bestaat om een gehandicaptenparkeerplaats in de directe omgeving van de

woning aan de Merel 7 te Maasdam aan te wijzen;

dat de politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard, heeft geadviseerd om over te gaan tot het

aanwijzen van een gehandicaptenparkeerplaats;

dat de omwonenden in de gelegenheid worden gesteld hun zienswijze hieromtrent vanaf

10 november 2014 gedurende 2 weken kenbaar te maken;

gelet op het bepaalde in de Wegenverkeerswet, het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer en het besluit van de raad d.d. 28 augustus 1995 (delegatiebesluit betreffende het vaststellen

van verkeersmaatregelen);

b e s l u i t e n:

door plaatsing van het bord nr. E6 van Bijlage 1 van het reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, met onderbord met het kenteken 49-PKN-6 een gehandicapten-parkeerplaats aan te wijzen nabij

Merel 7 te Maasdam, alhier, een en ander conform de bij dit besluit behorende en als zodanig

gewaarmerkte tekeningen.

Binnenmaas, d.d. 25 november 2014

Burgemeester en Wethouders van Binnenmaas,

namens dezen,

Mw. P.Y. Emans,

Teamleider Omgevingszaken

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een

bezwaarschrift indienen bij het college van Binnenmaas. Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en

bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, de datum van het bezwaarschrift, de gronden

van het bezwaar, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en een

telefoonnummer waarop de indiener overdag bereikbaar is, zodat wij de indiener kunnen uitnodigen

voor een informeel gesprek. Voor de wijze waarop het bezwaarschrift wordt behandeld, verwijzen wij

belanghebbenden naar de website: www.binnenmaas.nl.

Belanghebbenden kunnen, als onverwijlde spoed dat – gelet op betrokken belangen – vereist, eveneens

een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank in Rotterdam.

Belanghebbenden kunnen ook digitaal een voorlopige voorziening vragen bij de rechtbank via

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moeten belanghebbenden wel beschikken over een

elektronische handtekening (DigiD). Kijk op genoemde site voor de precieze voorwaarden.

Nr. 34279

STAATSCOURANT 28

november

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

28 november 2014Staatscourant 2014 nr. 342791


